

19.04.2014

ИДЖ Шемпианс Фаундейшънал
 гр. (с.): София
 адрес: ул. Цанко Церковски 26
 Ид. No: 176208841
 ДДС No:
 МОЛ: Янк Бари

ДОСТАВЧИК

Паурнет ЕООД

гр. (с.): София
 адрес: ул. "Овче поле" № 122, ет. 3
 Ид. No: 131559166
 ДДС No: BG131559166
 МОЛ: Димитър Хинков

мярка: бр. колич.: 1 един. цена: 68.3333 отстъпка: 0.0000	
1 услуга достъп до интернет	68.3333
	ДАНЪЧНА ОСНОВА 68.33
	Данъчна ставка 20%
	РАЗМЕР НА ДАНЪКА 13.67
	СУМА ЗА ПЛАЩАНЕ 82.00
	осемдесет и два лева

Начин на плащане: в брой Място на сделката: София

Дата на възникване на данъчното събитие/плащането: 19.04.2014 / 19.04.2014

Основание за нулева ставка/неизчисляване на ДДС: Обстоятелства, които определят стоката като ново превозно средство

Съставил: Елица Еярикова Василева

Получател:

Код:


Шифър/Подпис:

Подпис:

Номер на клиент: 3142035997



Секретен код: 6YYGM0MHGASHTJFWXPSGEFJPD

ПОЛУЧАТЕЛ ПО ДОСТАВКАТА		ФАКТУРА		ДОСТАВЧИК																
Адрес: <i>гр. София, ул. "Витоша" № 11</i> <i>И. Янко Петровски</i>		Известие <input type="checkbox"/> Дебитно <input type="checkbox"/> Кредитно Към фактура №		"АНДРЕЕВ и Ко" ООД гр. Карлово; ул. "Водопад" №38 Идентификационен номер по ДДС: BG 115679615 ЕИК: 115679615 Банка: Райфайзенбанк - клон Карлово разпл.с-ка / IBAN: BG26 RZBB 9155 1080 8701 19 Банков идентификационен код / BIC: RZBVBG33																
Идентификационен номер по ДДС В Г 17E 208841 ЕИК / ЕГН 17E 208841		Дата на издаване: <i>16.04.2014г.</i> Место: <i>гр. София</i> НОМЕР НА ДОКУМЕНТА 0000002792																		
№	Вид на стоката /услугата/	Мярка	Количество	Ед. цена /лв./	Стойност /лв./															
	<i>1. Изработка на програма</i>				<i>420,83</i>															
<table border="1"> <tr> <td>Основаване за прилагане:</td> <td>ДАНЪЧНА ОСНОВА</td> <td><i>420,83</i></td> </tr> <tr> <td>обща сума</td> <td>Данъчна ставка ДДС</td> <td><i>20 %</i></td> </tr> <tr> <td>Словом: <i>МЕТОДИЧНИ И МЕТ ЛЕВА И 10 СТОТИНКИ</i></td> <td>СТОЙНОСТ НА ДДС</td> <td><i>84,17</i></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Освободена доставка</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>СУМА ЗА ПЛАЩАНЕ</td> <td><i>505,00</i></td> </tr> </table>						Основаване за прилагане:	ДАНЪЧНА ОСНОВА	<i>420,83</i>	обща сума	Данъчна ставка ДДС	<i>20 %</i>	Словом: <i>МЕТОДИЧНИ И МЕТ ЛЕВА И 10 СТОТИНКИ</i>	СТОЙНОСТ НА ДДС	<i>84,17</i>		Освободена доставка			СУМА ЗА ПЛАЩАНЕ	<i>505,00</i>
Основаване за прилагане:	ДАНЪЧНА ОСНОВА	<i>420,83</i>																		
обща сума	Данъчна ставка ДДС	<i>20 %</i>																		
Словом: <i>МЕТОДИЧНИ И МЕТ ЛЕВА И 10 СТОТИНКИ</i>	СТОЙНОСТ НА ДДС	<i>84,17</i>																		
	Освободена доставка																			
	СУМА ЗА ПЛАЩАНЕ	<i>505,00</i>																		
Дата на данъчно събитие: <i>16.04.2014г.</i> получател: <i>ЯНК Барис</i>		Плащане <input checked="" type="checkbox"/> в брой <input type="checkbox"/> с преводно нареждане Съставил: <i>Андреев</i> 																		
Печат: Танкомъмент ООД - Карлово тел: 0335 9169 70																				

METRO

ЕТРО КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 АРИСТРАДСКО ШОСЕ 7-11КМ
 784 СОФИЯ
 ИК: 121644736
 ЕТРО КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 УЛ. ЕВРОПА 182
 131 СОФИЯ
 телефон: 070010071
 И по ДДС: BG121644736

ГЛОБАЛ ВИЛДИ ШЕРПЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 1000 СОФИЯ
 Клиент N: 10 271782
 ИИ по ДДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 1
 Дата на фактура: 12.04.2014 20:47
 Дата дан. събитие: 12.04.2014 20:47

АКТУРА ОРГИНАЛ N: 1219601365 (12 19 102197) (019-197134) 012/304 9496

№ Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд./бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЕРО BSN	ДДС	DT	АКД BSK
2016930120002	2-ВЪКСАЛАТА СМЕХАНКА МЕНН БР		7,11	1	7,11	7,11	1,42	6,50	20		
5413149199718	78Г ПРАК ЗА ПРАНЕ BONUX L ПК		12,49	1	12,49	12,49	2,50	14,99	20		
8712561572699	750ML DOMESTOS ATL+500 CI БР		4,35	1	4,35	4,35	0,87	6,22	20		P
8712561572774	750ML DOMESTOS PINE+500 C БР		4,35	1	4,35	2	0,74	10,44	20		P
3800007915138	50 ПРЕН. СЪДОВЕ ДИМОН АРО БР		2,95	1	2,95	1	2,95	3,54	20		
3800740010200	6 КГ ДОМАТЕНО ПИРЕ БРМЕД К8		10,42	1	10,42	1	10,42	12,50	20		
38023800015424	530ГР СУПЕРСОЛДАНА ЦАРЕВИЦ БР		2,57	1	2,57	4	10,28	2,04	12,72	20	
38364710114625	95ГР ПАКЕТ САДМЪА АРВЕТА КТ		1,99	3	5,97	1	5,97	7,16	20		
LS LOT: 542											
8104823678064	100ГР СМАСА СЪС СЪОНКА 8 БР		3,91	1	3,91	2	7,82	1,56	9,38	20	
LS LOT: 261216											
3876800005016	200ГР НАСЛАНИ БЕЛЪС ЧУШКА БК		2,49	1	2,49	3	7,47	1,50	8,97	20	
40004631	700ML ВИНИ ХОРИНОВИНИ КУНИ БК		3,95	1	3,95	3	11,85	2,37	14,22	20	
3800071001052	50 РАМН. СЛЪНЧОВА ОЛИО Р БУ		9,25	1	9,25	2	18,50	3,70	22,20	20	
4331465034629	1 Л ВЕКТИН ПОМАС АРО БУ		4,75	1	4,75	1	4,75	0,95	5,70	20	
3800217142015	5КГ БИЛА КРИСТ. ЗАХАР СРА1 БР		6,05	1	6,05	2	12,10	2,42	14,52	20	
8941132006349	50 ГР. СЪДА БИКАРСОНАТ 06. ПУ		0,20	5	0,99	1	1,99	0,20	1,19	20	
3800219831035	40 ГР. ПУДИНГ ВАНИЛИ БР. 0 ПК		0,27	5	1,37	1	1,37	0,27	2,04	20	
3800021430546	10ГР ДИМОНЕНА ИКЕЛИНА *5 ПК		0,40	10	0,75	3	2,27	0,45	2,85	20	
3800181480995	100ГР СЪДА БИКАРСОНАТ *50 ПК		0,22	5	0,82	3	1,24	0,24	1,48	20	
3800181482548	200 Г О. СЪР. АРОМАТ ВАНИЛИ КТ		3,32	1	3,32	1	3,32	0,66	3,98	20	
3800291002194	3КГ БРАНО ТИПОС СОМЪС К. ПК		0,84	30	0,40	1	0,40	1,40	18,00	20	
3800062004884	7 ГР СЪДА СЪС ЧЕРНИНА БР		0,22	4	0,89	18	16,02	3,30	19,32	20	
3800042000024	10ГР БИЛТУВЕР КЕРИУМА ПК		0,22	5	0,42	4	1,68	0,48	2,16	20	
3800042000025	20КГ БРАНО ТИП 500 КОРЕС ПУ		14,49	1	14,49	4	57,96	11,59	69,55	20	
3800042000094	3КГ ЦАРЕВИЦО ИКЕТЕ АРО БР		1,66	1	1,66	2	3,32	0,66	3,98	20	
3800042000093	50ГР КАКАО НА ТРАХ АРО ПК		0,49	1	0,49	7	3,43	0,70	4,13	20	
3800042000092	30 КГ ВАРНАВА АГОДА ШЕН К8		25,52	1	25,52	1	25,52	5,10	30,62	20	
3800209830759	3,5 КГ БИЛ КРЕМ КУСЕНА БР		17,49	1	17,49	1	17,49	3,50	20,99	20	
7816119974946	40 К СЪРГ ОМЛЕВИНИ БУЛЪОН КТ		4,39	1	4,39	1	4,39	0,88	5,27	20	
3800042000025	300ГР БУЛЪОН БЕЛЕНУКОВ БК		7,15	1	7,15	1	7,15	1,43	8,58	20	
3800042000022	300ГР БУЛЪОН ТЕЛЕВИКА П8 БР		7,55	1	7,55	1	7,55	1,51	9,06	20	
8717485949994	400ГР АДАПТИРАНО МЯКО НА КТ		11,15	1	11,15	1	11,15	2,23	13,38	20	
7813034009984	300ГР АДАПТИРАНО МЯКО НА КТ		18,99	1	18,99	1	18,99	3,80	22,79	20	
3800062902912	3КГ СЛАГЕТИ АРО ПК		3,79	1	3,79	2	7,58	1,52	9,10	20	
3800186400012	500 ГР МАХУТ КРИНА ПК		1,50	1	1,50	12	18,00	3,60	21,60	20	
3800111202053	38 ОШЕТ КУЛИНАРЕН 5% АРО БУ		1,29	1	1,29	1	1,29	0,26	1,55	20	
3800771000200	500ГР. КАРАМЕЛ. 6-НИ*МУЛТИ БР		2,23	1	2,23	1	2,23	0,45	2,68	20	
38007710006143	2000 ГР. ДЪВЧАКИ 6-НИ МАТ БР		9,50	1	9,50	1	9,50	1,90	11,40	20	
3800042600440	400 ГР. КАВУ-ПЕЧЕНО, СОЛЕНО БР		11,25	1	11,25	1	11,25	2,25	13,50	20	
3800192600572	400 ГР. ПЕЧЕНИ ЛЕВНИЦИ КР БР		9,99	1	9,99	1	9,99	2,00	11,99	20	
3800008201375	400 Г ПЕЧЕН ФЪСТЪК РОМС Е БР		2,95	1	2,95	2	5,90	1,18	7,08	20	
3800072601027	180ГР ЕМГЕН ФЪСТЪК КРОНОС БР		1,35	1	1,35	1	1,35	0,27	1,62	20	
3800008200626	180ГР. СЕКИН. 6-ТИ ИЗГРЕВ БР		0,82	3	2,46	6	14,76	2,95	17,71	20	
4333465995202	225 ГР. F FOOD 6-ТИ С МОК. БР		2,35	1	2,35	3	7,05	1,41	8,46	20	
7822200610012	300 ГР. 6-ТИ БЕЛВИТА ЛЕВН ПУ		2,78	1	2,78	1	2,78	0,54	3,34	20	

Стр. Общо: 410,08



УЛУВАЧ

РО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

ИГРАДСКО ШОСЕ 7-11КМ

: 121644736

РО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2

no ДДС: BG121644736

ГЛОБАЛ ВИЛИДЖ ИМПКИНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН

УЛ. СЪБОРНА 5

Клиент №: 10 271782

ИН no ДДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 2

Дата на фактура: 12.04.2014 20:47

ТУРА ОРКИНАЛ №: 1219601565 (12 19 102197) (019-197134)

012/304 9496

Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд./бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВСИ	ДДС	ОТ	АКД	ЕКВ
						Досп. Стр. Общо:	410,08					
7622300691233	300Г Б-ТИ БЕЛВИТА ЧЕРВ.БО ПК	2,78	1	2,78	1	2,78	0,56	3,34	20			
9907464526788	200 ГР. ИНСТАНТНО КАВЕ АР БР	5,55	1	5,55	4	22,20	4,44	26,64	20			
4018905317693	200Г.ПРАЛИНИ С ЯДКИ SUSSA БР	3,99	1	3,99	1	3,99	0,80	4,79	20			
970177010768	25X2 ГР. БЪЛ ГРЕЙ ЧАЙ ТИ1 БР	4,15	1	4,15	2	8,30	1,66	9,96	20			
9014176000684	150 ГР ЧАЙ АКВАР ЧЕРЕН 10 ПК	4,65	1	4,65	2	9,30	1,86	11,16	20			
4015400593928	186Р Д.П. ALWAYS FRESH U ПК	3,49	1	3,49	1	3,49	0,70	4,19	20			
4015400593812	146Р Д.П.ALWAYS NIGHT NO- ПК	3,49	1	3,49	1	3,49	0,70	4,19	20			
4015400612469	126Р Д.П.ALWAYS NIGHT DUO ПК	3,49	1	3,49	2	6,98	1,40	8,38	20			
3000077003778	16Р ЧАНТА ПОДС.ДРЪЖКА-ДЕВ БР	0,30	1	0,30	10	3,00	0,60	3,60	20			
3000077003747	16Р ЧАНТА ВЪШНА ДРЪЖКА-0 БР	0,42	1	0,42	7	2,94	0,58	3,52	20			
2898900090003	ДЕЛИКАТЕС СТАРА ПЛАНИНА КГ	2,99	9,000	26,91	1	26,91	5,38	32,29	20			
						LS LOT: L08031113						
5941238007940	140ГР.ТОПЕНО СИР.КРЕМОНО БР	1,88	3	5,65	1	5,65	1,13	6,78	20			
						LS LOT: 016041						
5941238007995	140ГР.ТОПЕНО СИР.КРЕМОНО БР	1,78	3	5,35	1	5,35	1,07	6,42	20			
						LS LOT: 041						
2812469003006	КАНАДА ТЕСТ МЕНА * ДУГ. КГ	7,48	2,000	14,96	1	14,96	3,02	17,98	20			
						LS LOT: 040704						
2812469003007	КАНАДА ТЕСТ МЕНА * ДУГ. КГ	16,39	1	16,39	1	16,39	3,28	19,67	20			
						LS LOT: 020404						
2812469003008	КАНАДА ТЕСТ МЕНА * ДУГ. КГ	16,39	1	16,39	1	16,39	3,28	19,67	20			
						LS LOT: 020414						
2800126204046	900Г.КР.СМРЕНЕ МАЖАРОВ У БР	9,29	1	9,29	4	37,16	7,43	44,59	20			
						LS LOT: 7107201402201						
2800115860783	18. ХРАВЕ МЛЯКО УИТ 3% АР БР	1,25	12	14,99	2	29,98	6,00	35,98	20			
						LS LOT: 06014						
4062800000761	1 КГ ЙОГУРТ С ЯГОДИ 3.0% БР	3,69	1	3,69	2	7,38	1,48	8,86	20			
						LS LOT: 060514						
4062800000761	1 КГ ЙОГУРТ С ЯГОДИ 3.0% БР	3,69	1	3,69	2	7,38	1,48	8,86	20			
						LS LOT: 200414						
2800205110149	10 КГ КИСЕЛО МЛЯКО АРО 2% БР	10,55	1	10,55	1	10,55	2,11	12,66	20			
						LS LOT: 0804						
4062800000792	1 КГ ЙОГУРТ ПРАСКОВА/МАРА БР	3,69	1	3,69	1	3,69	0,74	4,43	20			
						LS LOT: 200414						
5941486006047	500ГР. ПРОДУКТ ЗА МАЗАНЕ БР	0,95	1	0,95	4	3,80	0,76	4,56	20			
2800203690384	ЯЙЦА М 53-63 ПОДОВИ АНГЕЛ БР	0,15	180	26,35	1	26,35	5,27	31,62	20			
						LS LOT: 29032014						
2834690030809	* 3 КГ КРЕНВИРЪИ ПИЛЕШКИ КГ	2,49	3,080	7,67	1	7,67	1,53	9,20	20			
						LS LOT: 11.04.2014						
2834690030810	* 3 КГ КРЕНВИРЪИ ПИЛЕШКИ КГ	2,49	3,010	7,49	1	7,49	1,50	8,99	20			
						LS LOT: 11.04.2014						
2834699030608	* 3 КГ КРЕНВИРЪИ ПИЛЕШКИ КГ	2,49	3,060	7,62	1	7,62	1,52	9,14	20			
						LS LOT: 11.04.2014						
2800202649611	200ГР ФИЛЕ ЕЛЕНА СЛАС КВ БР	6,59	1	6,59	1	6,59	1,32	7,91	20			
						LS LOT: 14093						
5201210000710	80ГР ПРОДУКТ ФЕРАНД СЛАС БР	4,59	1	4,59	1	4,59	0,92	5,51	20			
						LS LOT: 14022014						
2855669010239	ПИЛЕШКО ФИЛЕ СЛАС ГАСТРО КГ	10,99	1,023	11,24	1	11,24	2,25	13,49	20			
						LS LOT: 280214						

Стр. Общо: 733,84

METRO

ПРЕДАВАТЕЛ КЛУБОВАЧ

МЕТРО КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЦАРИГРАДСКО ВОСЕ 7-11КМ
 ЕИК: 121644736
 МЕТРО КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 ИИ по ДДС: ВВ121644736

ГЛОБАЛ ВИЛДХ ШЕМПИЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 Клиент №: 10 271782
 ИИ по ДДС: ВВ176208841 ЕИК: 176208841

Дата на Фактура: 12.04.2014 20

Стр. 1

ФАКТУРА ПРИМИНАЛ №: 1219601565 (12 19 102197) (019-197134) 012/384 9

МН Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБКО BGN	ДДС	ОТ	АКД
2855667010163	ПУЕШКО ФИЛЕ СЛАИС ГАСТРО	КГ	10,99	1,016	11,17	11,17	2,23	13,40	20		р
	LS LOT: 280314										
2855669010239	ПУЕШКО ФИЛЕ СЛАИС ГАСТРО	КГ	10,99	1,023	11,24	11,24	2,25	13,49	20		р
	LS LOT: 280314										
5411916009554	1 КГ. СТИРОРАИ МИКС DUJAR БР		3,95	1	3,95	7,90	1,58	9,48	20		
2804681016552	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,65	1,655	6,04	6,04	1,21	7,25	20		
	LS LOT: 6063109										
2804689016004	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,65	1,600	5,84	5,84	1,17	7,01	20		
	LS LOT: 60631404										
2804684016146	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,65	1,614	5,89	5,89	1,18	7,07	20		
	LS LOT: 60631404										
2804680016227	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,65	1,422	5,92	5,92	1,18	7,10	20		
	LS LOT: 60631404										
2804683016369	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,65	1,636	5,97	5,97	1,19	7,16	20		
	LS LOT: 60631409										
2804683016093	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,65	1,609	5,87	5,87	1,17	7,04	20		
	LS LOT: 60631409										
2804684016467	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,65	1,646	6,01	6,01	1,20	7,21	20		
	LS LOT: 60631109										
2804688016104	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,65	1,610	5,88	5,88	1,18	7,06	20		
	LS LOT: 60631409										
2804689016257	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,65	1,625	5,93	5,93	1,19	7,12	20		
	LS LOT: 60631409										
2804689016257	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,65	1,625	5,93	5,93	1,19	7,12	20		
	LS LOT: 60631409										
2848821011708	БАНАНИ	КГ	2,05	1,170	2,40	2,40	0,48	2,88	20		
2824473019608	ЛИМОНИ КЛ.2 ИРЕКА, ТУРЦИЯ	КГ	1,55	1,960	3,04	3,04	0,61	3,65	20		
282448201468004	ДЕСЕРТЕН ПОРТОКАЛ, ГЪРЦИЯ	КГ	0,89	14,600	12,99	12,99	2,60	15,59	20		
2823690011853	ЧЕСЪН, ИСПАНИЯ	КГ	3,29	1,185	3,90	3,90	0,78	4,68	20		
2823696009656	ЧЕСЪН, ИСПАНИЯ	КГ	3,29	0,965	3,17	3,17	0,63	3,80	20		
2841810145103	КАРТОНИ 50/80 ММ, БЪЛГАРИ	КГ	0,41	14,510	8,85	8,85	1,77	10,62	20		
2841810148302	КАРТОНИ 50/80 ММ, БЪЛГАРИ	КГ	0,41	14,830	9,05	9,05	1,81	10,86	20		
2831122103403	НОРКОВИ, ВНОС	КГ	0,75	10,340	7,76	7,76	1,55	9,31	20		
2846800008802	КРАСТАВИЦА 3 БР ПАК	КГ	1,85	0,880	1,63	1,63	0,33	1,96	20		
2846808009603	КРАСТАВИЦА 3 БР ПАК	КГ	1,85	0,960	1,78	1,78	0,36	2,14	20		
2859184028403	ЗЕЛЕНА САЛАТА	КГ	0,99	2,840	2,81	2,81	0,56	3,37	20		
3800139144401	150ГР. КОКОСОВИ СЪРГОТИНИ	НО	1,69	1	1,69	1,69	0,34	2,03	20		
3800139144418	225ГР. СУШЕН КОКОС	НО	2,79	1	2,79	2,79	0,56	3,35	20		
3800081491950	500Г ЧЕРВЕН ПИПЕР №1 СЛАД	ПК	4,89	1	4,89	4,89	0,98	5,87	20		
5201050320116	50Г СОЛ КАЛАС	ПК	2,65	1	2,65	2,65	0,53	3,18	20		
3800081493794	200 ГР. КУРИНА ЕМОСЕТ	ПК	2,56	1	2,56	2,56	0,51	3,07	20		
4333465026954	400ГР КУРИЦИ ИЛИН НОРЕСА	БК	7,09	1	7,09	7,09	1,42	8,51	20		

Общо артикули: 199

Общо нето: 902,48

Стр. Общо: 902,48

METRO

СУП МАРК

ПРО МЕТ ЕНД ХЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
МИГРИДСКО МОСЕ 7-11КМ
№ 121644736
ПРО МЕТ ЕНД ХЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
№ ДДС: BG121644736

ГЛОБАЛ ВИЛИДЖ ШЕПТИНЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН
УЛ: СЪБОРНА 5
Клиент №: 10 271702
ИН по ДДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 4
Дата на Фактура: 12.04.2014 20:47

(ТУРА ОРИГИНАЛ №: 1219601565 (12 19 102197) (019-197134) 012/384 9496

Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВБН	ДДС	ОТ	АКД	ВКВ
					Посл. Стр. Общ:	902,48						
					НЕТО СУМА	902,48	ДДС	НАЧИСЛ. ДДС				
							20%	180,50				
						902,48		180,50				
					ОБЩА СТОИМОСТ ВБН:			1082,98				
					НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ В БРОЯ			1100,00				
					РЕСТО:			17,02-				

СИСТЕМЕН БОН
ЖО 0012
712d7d89d8e58a0e5da71247bdddca19da6e95